
 

 

 

 

UCHWAŁA XXVIII/163/20 

 Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 grudnia 2020r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z  2020 r.  poz. 713 ze zm.), oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), Rada Gminy 

Marcinowice postanawia: 

 

§ 1. Załącznik Nr 1 pn. Wieloletnia Prognoza Finansowa do Uchwały Nr XVIII/96/19 Rady Gminy 

Marcinowice z dnia 20 grudnia 2019r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Załącznik Nr 2 pn.  Przedsięwzięcia do Uchwały Nr XVIII/96/19  Rady Gminy Marcinowice z 

dnia 20 grudnia 2019r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Objaśnienia do Uchwały Nr XVIII/96/19   Rady Gminy Marcinowice z dnia 20 grudnia 2019r. 

stanowią załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

       / - / Artur Fiołek 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Z
a
łą

c
z
n

ik
 N

r 
1
 d

o
  
U

c
h

w
a
ły

 N
r 

 X
X

V
II
I/
1
6
3
/2

0
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 M

a
rc

in
o

w
ic

e
 z

 d
n

ia
 3

0
 g

ru
d

n
ia

 2
0
2
0
r.

D
o

k
u

m
e

n
t 

p
o

d
p

is
a

n
y

 e
le

k
tr

o
n

ic
z
n

ie

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
do

ch
od

y 
z 

ty
tu

łu
ud

zi
ał

u 
w

e
w

pł
yw

ac
h 

z
po

da
tk

u
do

ch
od

ow
eg

o 
od

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch

do
ch

od
y 

z 
ty

tu
łu

ud
zi

ał
u 

w
e

w
pł

yw
ac

h 
z

po
da

tk
u

do
ch

od
ow

eg
o 

od
os

ób
 p

ra
w

ny
ch

z 
po

da
tk

u 
od

ni
er

uc
ho

m
oś

ci

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji 

or
az

śr
od

kó
w

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 n

a
in

w
es

ty
cj

e

z 
te

go
:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

Lp
1

1.
1

1.
1.

1
1.

1.
2

1.
1.

3
1.

1.
4

1.
1.

5
1.

1.
5.

1
1.

2
1.

2.
1

1.
2.

2

W
yk

on
an

ie
 2

01
7

26
 7

11
 9

36
,8

2
23

 5
80

 2
61

,4
0

3 
80

8 
62

3,
00

68
 3

30
,6

8
6 

46
4 

52
1,

00
7 

26
4 

85
2,

42
5 

97
3 

93
4,

30
2 

60
2 

76
3,

37
3 

13
1 

67
5,

42
35

5 
17

7,
92

2 
77

6 
49

7,
50

W
yk

on
an

ie
 2

01
8

26
 7

74
 6

42
,6

1
24

 5
61

 8
84

,7
2

4 
22

4 
69

9,
00

10
3 

12
0,

89
6 

35
1 

45
6,

00
7 

36
6 

11
0,

25
6 

51
6 

49
8,

58
2 

52
4 

87
2,

00
2 

21
2 

75
7,

89
44

3 
31

9,
74

1 
76

9 
43

8,
15

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
9

27
 6

03
 1

41
,7

5
25

 1
84

 6
44

,3
5

4 
88

6 
74

7,
00

58
 2

00
,0

0
6 

82
3 

46
7,

00
7 

26
6 

66
5,

35
6 

14
9 

56
5,

00
2 

49
0 

00
0,

00
2 

41
8 

49
7,

40
50

5 
52

8,
46

1 
91

2 
96

8,
94

W
yk

on
an

ie
 2

01
9

29
 7

97
 3

55
,4

2
27

 6
91

 5
43

,7
0

4 
93

2 
98

1,
00

17
 2

37
,3

8
6 

96
1 

36
4,

00
8 

86
4 

86
5,

01
6 

91
5 

09
6,

31
2 

68
4 

33
0,

90
2 

10
5 

81
1,

72
16

7 
82

3,
46

1 
91

1 
77

9,
70

20
20

33
 7

36
 7

61
,1

0
29

 6
30

 1
58

,7
1

4 
61

9 
14

4,
00

20
 0

00
,0

0
7 

16
5 

30
0,

00
10

 5
72

 4
70

,1
8

7 
25

3 
24

4,
53

2 
78

4 
46

9,
00

4 
10

6 
60

2,
39

19
0 

91
8,

70
3 

88
9 

68
3,

69

20
21

33
 4

69
 9

48
,9

3
29

 3
64

 5
17

,6
3

5 
20

0 
00

0,
00

20
 0

00
,0

0
7 

25
0 

00
0,

00
9 

48
2 

70
8,

79
7 

41
1 

80
8,

84
2 

90
0 

00
0,

00
4 

10
5 

43
1,

30
50

0 
00

0,
00

3 
52

1 
98

9,
36

20
22

29
 8

22
 1

77
,2

0
29

 0
48

 4
77

,2
0

5 
30

0 
00

0,
00

20
 0

00
,0

0
7 

30
0 

00
0,

00
9 

41
8 

12
7,

20
7 

01
0 

35
0,

00
2 

65
0 

00
0,

00
77

3 
70

0,
00

50
0 

00
0,

00
27

3 
70

0,
00

20
23

29
 4

70
 0

00
,0

0
29

 0
70

 0
00

,0
0

5 
35

0 
00

0,
00

20
 0

00
,0

0
7 

30
0 

00
0,

00
9 

40
0 

00
0,

00
7 

00
0 

00
0,

00
2 

65
0 

00
0,

00
40

0 
00

0,
00

40
0 

00
0,

00
0,

00

20
24

29
 3

70
 0

00
,0

0
29

 1
70

 0
00

,0
0

5 
40

0 
00

0,
00

20
 0

00
,0

0
7 

30
0 

00
0,

00
9 

40
0 

00
0,

00
7 

05
0 

00
0,

00
2 

65
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
0,

00

20
25

29
 4

70
 0

00
,0

0
29

 2
70

 0
00

,0
0

5 
45

0 
00

0,
00

20
 0

00
,0

0
7 

30
0 

00
0,

00
9 

40
0 

00
0,

00
7 

10
0 

00
0,

00
2 

65
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
0,

00

20
26

29
 6

20
 0

00
,0

0
29

 4
20

 0
00

,0
0

5 
50

0 
00

0,
00

20
 0

00
,0

0
7 

30
0 

00
0,

00
9 

40
0 

00
0,

00
7 

20
0 

00
0,

00
2 

65
0 

00
0,

00
20

0 
00

0,
00

20
0 

00
0,

00
0,

00

S
tr

o
n

a
 1

 z
 9



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
2

2.
1

2.
1.

1
2.

1.
2

2.
1.

2.
1

2.
1.

3
2.

1.
3.

1
2.

1.
3.

2
2.

2
2.

2.
1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

2.
1.

3.
3

w
 ty

m
:

2.
2.

1.
1

W
yk

on
an

ie
 2

01
7

25
 7

33
 7

09
,9

5
20

 8
13

 5
23

,1
5

7 
72

1 
10

8,
34

0,
00

0,
00

29
3 

81
0,

98
0,

00
0,

00
4 

92
0 

18
6,

80
4 

92
0 

18
6,

60
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
 2

01
8

25
 2

91
 6

82
,8

6
22

 3
15

 3
06

,4
5

8 
17

1 
34

8,
03

0,
00

0,
00

28
7 

14
7,

90
0,

00
0,

00
2 

97
6 

37
6,

41
2 

97
6 

37
6,

41
0,

00
0,

00

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
9

28
 3

21
 5

14
,7

5
23

 8
89

 9
81

,1
6

9 
41

3 
88

4,
64

0,
00

0,
00

28
8 

00
0,

00
0,

00
0,

00
4 

43
1 

53
3,

59
4 

40
1 

53
3,

59
0,

00
30

 0
00

,0
0

W
yk

on
an

ie
 2

01
9

28
 9

39
 4

49
,6

0
24

 5
64

 8
62

,0
6

8 
96

8 
27

6,
25

0,
00

0,
00

28
3 

76
5,

39
6 

67
8,

00
0,

00
4 

37
4 

58
7,

54
4 

05
1 

21
4,

54
0,

00
30

 0
00

,0
0

20
20

35
 6

09
 1

25
,3

3
28

 1
45

 7
25

,5
2

9 
40

3 
16

9,
13

0,
00

0,
00

30
1 

44
5,

00
20

 0
00

,0
0

0,
00

7 
46

3 
39

9,
81

6 
98

3 
39

9,
81

0,
00

53
1 

30
0,

00

20
21

31
 6

71
 6

79
,8

0
27

 4
93

 3
27

,5
9

10
 4

10
 4

04
,0

0
0,

00
0,

00
28

0 
00

0,
00

18
 0

00
,0

0
0,

00
4 

17
8 

35
2,

21
4 

10
3 

51
3,

04
0,

00
2 

53
1 

31
7,

00

20
22

28
 4

92
 1

77
,2

0
27

 4
28

 4
77

,2
0

10
 3

24
 6

01
,0

0
0,

00
0,

00
29

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
06

3 
70

0,
00

1 
06

3 
70

0,
00

0,
00

27
3 

70
0,

00

20
23

28
 0

70
 0

00
,0

0
27

 4
50

 0
00

,0
0

10
 3

00
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
19

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

62
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
24

28
 0

30
 0

00
,0

0
27

 5
00

 0
00

,0
0

10
 3

00
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
17

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

53
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
25

27
 9

70
 0

00
,0

0
27

 5
00

 0
00

,0
0

10
 3

00
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
15

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

47
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
26

28
 1

77
 0

00
,0

0
27

 6
00

 0
00

,0
0

10
 3

00
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
12

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

57
7 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

S
tr

o
n

a
 2

 z
 9



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
3

3.
1

4
4.

1
4.

1.
1

4.
2

4.
2.

1
4.

3
4.

3.
1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

W
yk

on
an

ie
 2

01
7

97
8 

22
6,

87
0,

00
1 

77
1 

53
3,

46
1 

14
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
63

1 
53

3,
46

0,
00

W
yk

on
an

ie
 2

01
8

1 
48

2 
95

9,
75

0,
00

2 
55

1 
33

5,
11

1 
20

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
35

1 
33

5,
11

0,
00

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
9

-7
18

 3
73

,0
0

0,
00

2 
14

3 
37

3,
00

1 
84

3 
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
17

5 
37

3,
00

11
8 

37
3,

00

W
yk

on
an

ie
 2

01
9

85
7 

90
5,

82
0,

00
4 

32
7 

29
4,

86
1 

84
3 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

48
4 

29
4,

86
0,

00

20
20

-1
 8

72
 3

64
,2

3
0,

00
3 

35
2 

36
4,

23
1 

20
0 

00
0,

00
0,

00
7 

22
3,

23
7 

22
3,

23
2 

02
0 

14
1,

00
1 

74
0 

14
1,

00

20
21

1 
79

8 
26

9,
13

1 
79

8 
26

9,
13

10
1 

73
0,

87
0,

00
0,

00
46

 7
30

,8
7

0,
00

0,
00

0,
00

20
22

1 
33

0 
00

0,
00

1 
33

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

1 
40

0 
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

1 
34

0 
00

0,
00

1 
34

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

1 
44

3 
00

0,
00

1 
44

3 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n

a
 3

 z
 9



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
4.

4
4.

4.
1

4.
5

4.
5.

1
5

5.
1

5.
1.

1

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

5.
1.

1.
1

5.
1.

1.
2

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

W
yk

on
an

ie
 2

01
7

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
40

6 
00

0,
00

1 
40

6 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yk

on
an

ie
 2

01
8

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
55

0 
00

0,
00

1 
42

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
9

0,
00

0,
00

12
5 

00
0,

00
0,

00
1 

42
5 

00
0,

00
1 

42
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
 2

01
9

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
42

5 
00

0,
00

1 
42

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
20

12
5 

00
0,

00
12

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
48

0 
00

0,
00

1 
42

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
21

0,
00

0,
00

55
 0

00
,0

0
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00
1 

90
0 

00
0,

00
60

0 
00

0,
00

60
0 

00
0,

00
0,

00

20
22

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
33

0 
00

0,
00

1 
33

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

1 
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
34

0 
00

0,
00

1 
34

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
44

3 
00

0,
00

1 
44

3 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n

a
 4

 z
 9



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
5.

1.
1.

3
5.

1.
1.

3.
1

5.
1.

1.
3.

2
5.

1.
1.

3.
3

5.
2

6
6.

1
7.

1

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u,
 z

 te
go

:

7.
2

R
el

ac
ja

 z
ró

w
no

w
aż

en
ia

 w
yd

at
kó

w
 b

ie
żą

cy
ch

, o
 k

tó
re

j
m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 u

st
aw

y

łą
cz

na
 k

w
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

 k
w

ot
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
lim

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za

ń,
 z

 te
go

:

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

5.
1.

1.
4

W
yk

on
an

ie
 2

01
7

x
x

x
x

0,
00

8 
94

5 
00

0,
00

0,
00

2 
76

6 
73

8,
25

3 
39

8 
27

1,
71

0,
00

W
yk

on
an

ie
 2

01
8

x
x

x
x

12
5 

00
0,

00
8 

72
0 

00
0,

00
0,

00
2 

24
6 

57
8,

27
3 

59
7 

91
3,

38
0,

00

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
9

x
x

x
x

0,
00

9 
13

8 
00

0,
00

0,
00

1 
29

4 
66

3,
19

1 
47

0 
03

6,
19

0,
00

W
yk

on
an

ie
 2

01
9

x
x

x
x

0,
00

9 
13

8 
00

0,
00

0,
00

3 
12

6 
68

1,
64

5 
61

0 
97

6,
50

0,
00

20
20

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

55
 0

00
,0

0
8 

91
3 

00
0,

00
0,

00
1 

48
4 

43
3,

19
3 

51
1 

79
7,

42
0,

00

20
21

x
x

x
x

0,
00

7 
01

3 
00

0,
00

0,
00

1 
87

1 
19

0,
04

1 
91

7 
92

0,
91

0,
00

20
22

x
x

x
x

0,
00

5 
68

3 
00

0,
00

0,
00

1 
62

0 
00

0,
00

1 
62

0 
00

0,
00

0,
00

20
23

x
x

x
x

0,
00

4 
28

3 
00

0,
00

0,
00

1 
62

0 
00

0,
00

1 
62

0 
00

0,
00

0,
00

20
24

x
x

x
x

0,
00

2 
94

3 
00

0,
00

0,
00

1 
67

0 
00

0,
00

1 
67

0 
00

0,
00

0,
00

20
25

x
x

x
x

0,
00

1 
44

3 
00

0,
00

0,
00

1 
77

0 
00

0,
00

1 
77

0 
00

0,
00

0,
00

20
26

x
x

x
x

0,
00

0,
00

0,
00

1 
82

0 
00

0,
00

1 
82

0 
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n

a
 5

 z
 9



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
8.

1
8.

2
8.

3
8.

3.
1

8.
4

8.
4.

1

W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń

W
yk

on
an

ie
 2

01
7

0,
00

%
x

x
x

x
x

21
,0

6%

W
yk

on
an

ie
 2

01
8

0,
00

%
x

x
x

x
x

17
,8

0%

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
9

0,
00

%
9,

10
%

x
x

x
x

11
,9

2%

W
yk

on
an

ie
 2

01
9

0,
00

%
18

,3
2%

x
x

x
x

19
,2

1%

20
20

8,
95

%
9,

37
%

16
,9

3%
19

,3
6%

T
A

K
T

A
K

10
,3

8%

20
21

7,
86

%
11

,3
0%

13
,3

7%
15

,8
0%

T
A

K
T

A
K

13
,8

2%

20
22

8,
25

%
9,

78
%

12
,0

4%
14

,4
7%

T
A

K
T

A
K

12
,3

3%

20
23

8,
08

%
9,

20
%

12
,1

8%
12

,1
8%

T
A

K
T

A
K

11
,2

4%

20
24

7,
64

%
9,

31
%

12
,4

6%
12

,4
6%

T
A

K
T

A
K

10
,3

2%

20
25

8,
30

%
9,

66
%

11
,3

0%
11

,3
0%

T
A

K
T

A
K

x

20
26

7,
81

%
9,

69
%

9,
67

%
10

,9
9%

T
A

K
T

A
K

x

S
tr

o
n

a
 6

 z
 9



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
9.

1
9.

1.
1

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
us

ta
w

y

9.
1.

1.
1

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e 

na
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y
lu

b 
za

da
ni

a
fin

an
so

w
an

e 
z

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

,
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

ar
t. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

 i
3 

us
ta

w
y

9.
2

D
oc

ho
dy

m
aj

ąt
ko

w
e 

 n
a

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y

lu
b 

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e 

z
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
,

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
us

ta
w

y

9.
2.

1

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
us

ta
w

y

9.
2.

1.
1

9.
3

9.
3.

1

F
in

an
so

w
an

ie
 p

ro
gr

am
ów

, p
ro

je
kt

ów
 lu

b 
za

da
ń 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

us
ta

w
y

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

9.
3.

1.
1

fin
an

so
w

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

i w
 a

rt
.

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

us
ta

w
y

w
 ty

m
:

W
yk

on
an

ie
 2

01
7

0,
00

0,
00

0,
00

2 
54

0 
87

4,
24

2 
54

0 
87

4,
24

2 
54

0 
87

4,
24

19
 5

40
,6

8
19

 5
40

,6
8

0,
00

W
yk

on
an

ie
 2

01
8

0,
00

0,
00

0,
00

67
8 

06
6,

22
67

8 
06

6,
22

67
8 

06
6,

22
83

 0
36

,7
6

83
 0

36
,7

6
52

 4
10

,5
7

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
9

35
4 

13
7,

79
35

4 
13

7,
79

31
7 

85
0,

56
42

7 
50

0,
00

42
7 

50
0,

00
42

7 
50

0,
00

40
1 

47
3,

79
40

1 
47

3,
79

34
1 

42
1,

69

W
yk

on
an

ie
 2

01
9

20
9 

71
8,

90
20

9 
71

8,
90

18
5 

58
0,

74
42

7 
59

1,
99

42
7 

59
1,

99
42

7 
59

1,
99

24
7 

90
8,

87
24

7 
90

8,
87

20
3 

81
8,

22

20
20

25
9 

11
6,

18
25

9 
11

6,
18

24
9 

37
8,

55
0,

00
0,

00
0,

00
25

9 
73

3,
39

25
9 

73
3,

39
21

5 
40

1,
96

20
21

28
4 

46
1,

54
28

4 
46

1,
54

16
3 

44
5,

00
2 

81
8 

32
7,

36
2 

81
8 

32
7,

36
2 

81
8 

32
7,

36
38

0 
17

7,
36

38
0 

17
7,

36
95

 7
15

,8
2

20
22

18
 1

27
,0

0
18

 1
27

,0
0

18
 1

27
,0

0
27

3 
70

0,
00

27
3 

70
0,

00
27

3 
70

0,
00

28
 4

77
,2

0
28

 4
77

,2
0

18
 1

27
,2

0

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n

a
 7

 z
 9



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

na
 p

ro
gr

am
y,

pr
oj

ek
ty

 lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e 

z
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
,

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
 i

3 
us

ta
w

y

9.
4

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

na
 p

ro
gr

am
y,

pr
oj

ek
ty

 lu
b

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e 

z
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
,

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
ar

t. 
5 

us
t. 

1 
pk

t 2
us

ta
w

y

9.
4.

1

fin
an

so
w

an
e

śr
od

ka
m

i
ok

re
śl

on
ym

i w
 a

rt
.

5 
us

t. 
1 

pk
t 2

us
ta

w
y

9.
4.

1.
1

W
yd

at
ki

 o
bj

ęt
e

lim
ite

m
, o

 k
tó

ry
m

m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
26

us
t. 

3 
pk

t 4
 u

st
aw

y

10
.1

10
.1

.1

m
aj

ąt
ko

w
e

10
.1

.2

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a

po
kr

yc
ie

 u
je

m
ne

go
w

yn
ik

u
fin

an
so

w
eg

o
sa

m
od

zi
el

ne
go

pu
bl

ic
zn

eg
o

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j

10
.2

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę
zo

bo
w

ią
za

ń
pr

ze
jm

ow
an

yc
h 

w
zw

ią
zk

u 
z

lik
w

id
ac

ją
 lu

b
pr

ze
ks

zt
ał

ce
ni

em
sa

m
od

zi
el

ne
go

pu
bl

ic
zn

eg
o

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
zd

ro
w

ot
ne

j

10
.3

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

10
.4

10
.5

K
w

ot
a 

zo
bo

w
ią

za
ń

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h 
z

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ria

ln
eg

o
zo

bo
w

ią
za

ń 
po

lik
w

id
ow

an
yc

h 
i

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

sa
m

or
zą

do
w

yc
h

os
ob

ac
h 

pr
aw

ny
ch

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h

w
 ty

m
:

bi
eż

ąc
e

W
yk

on
an

ie
 2

01
7

4 
32

3 
07

4,
79

0,
00

3 
19

9 
59

1,
79

4 
34

2 
61

5,
47

19
 5

40
,6

8
4 

32
3 

07
4,

79
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
 2

01
8

50
2 

57
3,

50
0,

00
42

6 
87

3,
83

2 
11

3 
06

7,
00

21
 3

49
,0

0
2 

09
1 

71
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
9

1 
02

2 
65

9,
65

1 
02

2 
65

9,
65

63
7 

99
0,

03
1 

63
2 

02
6,

45
37

3 
94

4,
79

1 
25

8 
08

1,
66

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

W
yk

on
an

ie
 2

01
9

1 
01

4 
77

9,
09

1 
01

4 
77

9,
09

63
0 

33
5,

00
1 

63
2 

02
6,

45
37

3 
94

4,
79

1 
25

8 
08

1,
66

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
20

1 
31

9 
10

1,
00

1 
31

9 
10

1,
00

36
9 

66
5,

00
4 

21
4 

80
6,

88
14

4 
75

6,
13

4 
07

0 
05

0,
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
21

2 
44

3 
29

6,
04

2 
16

9 
59

6,
04

1 
86

0 
82

7,
36

4 
55

3 
52

9,
57

37
5 

17
7,

36
4 

17
8 

35
2,

21
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

20
22

32
3 

70
0,

00
32

3 
70

0,
00

31
6 

20
0,

00
36

8 
47

7,
20

44
 7

77
,2

0
32

3 
70

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
23

0,
00

0,
00

0,
00

2 
75

0,
00

2 
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
24

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
25

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
26

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

S
tr

o
n

a
 8

 z
 9



W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

Lp
10

.6
10

.7
10

.7
.1

10
.7

.2
10

.7
.2

.1
10

.7
.2

.1
.1

10
.7

.3
10

.8

W
cz

eś
ni

ej
sz

a
sp

ła
ta

 z
ob

ow
ią

za
ń,

w
ył

ąc
zo

na
 z

 li
m

itu
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

do
ko

ny
w

an
a 

w
fo

rm
ie

 w
yd

at
kó

w
bu

dż
et

ow
yc

h

10
.9

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 k
at

eg
or

ia
ch

 fi
na

ns
ow

yc
h

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

10
.1

0
10

.1
1

W
yk

on
an

ie
 2

01
7

1 
40

6 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
x

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
 2

01
8

1 
42

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
x

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

P
la

n 
3 

kw
. 2

01
9

1 
42

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

W
yk

on
an

ie
 2

01
9

1 
42

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
20

1 
42

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

20
21

1 
90

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
22

1 
33

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
23

1 
40

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
24

1 
34

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
25

1 
50

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

20
26

1 
44

3 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

x
0,

00
0,

00

S
tr

o
n

a
 9

 z
 9









                                                              

                                                                                  Załącznik  Nr 3  

                           do Uchwały Nr XXVIII/163/20                                                                                                       

                                                                                  Rady Gminy Marcinowice  

                                            z dnia 30 grudnia 2020r. 

 
Objaśnienia 

  
 

do uchwały Nr XVIII/96/19 Rady Gminy Marcinowice z dnia 20 grudnia 2019r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice  

 

I. W załączniku nr 1 pn. Wieloletnia Prognoza Finansowa do Uchwały Nr XVIII/96/19 Rady 

Gminy Marcinowice z dnia 20 grudnia 2019r. wprowadza się następujące zmiany wg, 

stanu na dzień 30 grudnia 2020 r.: 

 

1. W roku 2020 wprowadzono zmiany: 

Dochody ogółem  zmniejszenie o kwotę ogółem 462 807,26 zł w tym: 

     a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę ogółem 117 553,61 zł, w tym: 

       - z subwencji ogólnej + 37 241,00 zł 

       - tyt. dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące – 234 433,53 zł 

       - pozostałe dochody bieżące  + 314 746,11 zł  

b) zmniejszenie dochody majątkowe o kwotę ogółem – 580 360,87 zł: 

     - sprzedaż majątku – 319 000,00 zł 

     - zmniejszenie dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje – 261 360,87 zł 

Wydatki ogółem zmniejszenie o kwotę ogółem 462 807,26 zł w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę – 145 268,09 zł  

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę - 317 539,17 zł 

w tym wydatki inwestycyjne  art. 236 ust.4 pkt 1 ustawy – 317 539,17 zł  

(o charakterze dotacyjnym kwota – 273 700,00 zł). 

2. W roku 2021 wprowadzono zmiany: 

Dochody ogółem  zwiększenie o kwotę ogółem 111 550,24 zł w tym: 

     a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę ogółem 28 108,30 zł  

       pozostałe dochody bieżące  + 28 108,30 zł  

  b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę ogółem + 83 441,94 zł: 

Wydatki ogółem zwiększenie o kwotę ogółem 158 281,11 zł w tym: 

      zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 158 281,11 zł w tym wydatki inwestycyjne    

      art. 236 ust.4 pkt 1 ustawy 83 441,94 zł. 

Wynik budżetu 2021 uległ zmianie o kwotę nadwyżki 46 730,87 zł środki z rozliczeń 

projektu. 

Zaktualizowano dane uzupełniające na lata 2020-2021: 

9.1 i 9.2 Dochody bieżące i majątkowe na realizowanie projektów finansowanych z udziaem 

środków UE, 

9.3 i 9.4 Wydatki na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem, środków o 

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2, 

10.1 – 10.1.2- Wydatki objęte limitem o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy kwota  

W związku z wprowadzonymi zmianami na 2020r. wynik budżetu nie uległ zmianie: 

- Planowane dochody ogółem wynoszą 33 736 761,10 zł 

- Planowane wydatki ogółem wynoszą 35 609 125,33 zł 

Pozostałe założenia WPF Gminy Marcinowice nie ulegają zmianie. 



        

II. W załączniku nr 2 pn. Wykaz przedsięwzięć do WPF do Uchwały Nr XVIII/96/19 Rady 

Gminy Marcinowice z dnia 20 grudnia 2019r. wprowadza się następujące zmiany wg, stanu 

na dzień 30 grudnia 2020 r.: 

zmiana w poz. 1.1.1.1 „Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminie Marcinowice” 

wydłużenie okresu realizacji projektu do 2021 zmiana limitów na lata 2020-2021 przesunięcie 

kwoty 106 985,54 zł, 

zmiana w poz. 1.1.1.2 i 1.1.2.3  

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 

wybranych gmin  Aglomeracji Wałbrzyskiej” zmiany limitów wydatkach w latach 2020 

-2021: w tym bieżące przesunięcie kwoty 119 874,21 z 2020 na 2021r. oraz wydatki 

majątkowe przesunięcie kwoty 273 700,00 zł. 

zmiana w poz. 1.3.2.4 „Utworzenie Klubu Malucha w Wirach” wydłużenie terminu realizacji 

projekty przesunięcie limitu wydatków z 2020 na 2021 na kwotę 74 839,17 zł. 

 

 
 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVIII/163/20 

Rady Gminy Marcinowice 

z dnia 30 grudnia 2020r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice  

 

- Zmiany w Załączniku Nr 1  do Uchwały Nr XVIII/96/19 Rady Gminy Marcinowice z dnia 20 

grudnia 2019r. wynikają ze  zmian w budżecie Gminy Marcinowice wg. stanu na dzień 30 

grudnia 2020r.  

- Ze względu na konieczność dokonania zmian w załączniku zawierającym przedsięwzięcia 

planowanych do realizacji w latach 2020 – 2023, w załączniku dotyczącym Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice, oraz w objaśnieniach, wartości przyjętych w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej, podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie jest 

uzasadnione. 

 

 

 

 

 

          Wójt 

 

/ - / Stanisław Leń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


